
Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 35.28
2 3 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 35.30
3 6 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.23
4 2 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 36.37
5 1 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.10
6 5 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.30
7 7 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.94
8 8 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 38.88
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Serie 2
1 5 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 38.18
2 6 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 38.64
3 2 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 39.25
4 3 TADDEI Anna 1990 ITA Sportiva Sturla 39.80
5 4 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport 40.54
6 8 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 40.98
7 7 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 41.31

NON CLASSIFICATI

1 URRICO Chiara 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax NP
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Serie 3
1 5 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 40.52
2 3 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 41.10
3 4 PENZO Chiara 1996 ITA Andrea Doria 41.96
4 7 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 41.97
5 6 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 42.13
6 1 VENTURA Francesca 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.41
7 2 MANCINI Martina 1996 ITA Pianeta Sport 42.97
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Serie 4
1 3 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 40.09
2 4 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.33
3 5 SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.04
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Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 35.28
2 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 35.30
3 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.23
4 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 36.37
5 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.10
6 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.30
7 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.94
8 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 38.18
9 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 38.64

10 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 38.88
11 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 39.25
12 TADDEI Anna 1990 ITA Sportiva Sturla 39.80
13 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 40.09
14 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 40.52
15 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport 40.54
16 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 40.98
17 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 41.10
18 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 41.31
19 PENZO Chiara 1996 ITA Andrea Doria 41.96
20 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 41.97
21 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 42.13
22 VENTURA Francesca 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.41
23 MANCINI Martina 1996 ITA Pianeta Sport 42.97
24 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.33
25 SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.04

NON CLASSIFICATI

URRICO Chiara 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax NP
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